
Приложение

к Правилам размещения информации

о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров Территориального

фонда обязательного медицинского

страхования Республики Башкортостан,

государственных учреждений

и государственных унитарных предприятий

Республики Башкортостан

                                      ИНФОРМАЦИЯ

                    о среднемесячной заработной плате руководителя,

и главного бухгалтера
Государственное автономное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан республиканский санаторий для детей с родителями «Сакмар»
                 (полное наименование фонда, учреждения, предприятия)

за 2018 год

	N

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рубли

	1
	2
	3
	4

	1
	Рахматуллин Талгат Рафгатович
	Главный врач
	96451,39

	2
	Хунафина Найля Рафаиловна
	Главный бухгалтер
	67504,10



